

# **C. Flauenskjold A/S**

Nålemagervej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 81 21 05 19

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

---

Mette Flauenskjold  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C. Flauenskjold A/S Nålemagervej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 81 21 05 19
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Chresten Flauenskjold, formand Anette Furbo Mette Flauenskjold
<b>Direktion</b>	Mette Flauenskjold
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	MF Trading ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.659 t.kr. mod 9.533 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -583 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for nogenlunde tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i 2021 iværksat flere organisatoriske ændringer, der på sigt skal styrke virksomheden. Dette har medført en ikke ubetydelig ekstraordinær merudgift, der har påvirket resultatet i negativ retning. Selskabet er ligeledes forsat med udvikling og investering i IT. Ledelsen planlægger at forsætte i 2022 med integration af nye IT systemer og uddannelse af personalet i LEAN som et kommunikations og styreværktøj. Det forventes at selskabets position på markedet til stadighed vil blive udbygget i årene fremover, med positiv indtjening til følge.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er det ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.659.308</b>	<b>9.532.878</b>
1 Personaleomkostninger	-9.123.786	-8.789.107
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-298.941	-255.430
<b>Driftsresultat</b>	<b>-763.419</b>	<b>488.341</b>
Andre finansielle indtægter	61.274	27.764
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.084	-151.707
<b>Resultat før skat</b>	<b>-743.229</b>	<b>364.398</b>
Skat af årets resultat	159.768	-86.339
<b>Årets resultat</b>	<b>-583.461</b>	<b>278.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	278.059
Disponeret fra overført resultat	-583.461	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-583.461</b>	<b>278.059</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
Note	2021	2020	
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	114.254	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	114.254	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	519.664	818.605
	Materielle anlægsaktiver i alt	519.664	818.605
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	134.300	83.300
6	Deposita	720.000	720.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	854.300	803.300
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.488.218</b>	<b>1.621.905</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	7.648.532	7.839.522
	Varebeholdninger i alt	7.648.532	7.839.522
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.063.916	2.673.501
	Udskudte skatteaktiver	394.869	572.413
	Tilgodehavende selskabsskat	330	0
	Andre tilgodehavender	484.564	236.481
	Tilgodehavender i alt	3.943.679	3.482.395
	Likvide beholdninger	8.638	1.957.898
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.600.849</b>	<b>13.279.815</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.089.067</b>	<b>14.901.720</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.791.532	4.374.993
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.291.532</b>	<b>4.874.993</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	668.194	660.760
Langfristede gældsforpligtelser i alt	668.194	660.760
Gæld til pengeinstitutter	3.923.942	13.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.595.247	3.424.511
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.901	0
Anden gæld	1.592.251	5.927.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.129.341	9.365.967
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.797.535</b>	<b>10.026.727</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.089.067</b>	<b>14.901.720</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.896.934	2.396.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	278.059	278.059
Koncerntilskud	0	2.200.000	2.200.000
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.374.993	4.874.993
Årets overførte overskud eller underskud	0	-583.461	-583.461
	<b>500.000</b>	<b>3.791.532</b>	<b>4.291.532</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.864.577	7.543.413
Pensioner	1.051.351	1.063.669
Andre omkostninger til social sikring	87.472	81.508
Personaleomkostninger i øvrigt	120.386	100.517
	<b>9.123.786</b>	<b>8.789.107</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	24
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	41.084	151.707
	<b>41.084</b>	<b>151.707</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	114.254	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>114.254</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>114.254</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	4.722.020	4.830.484
Tilgang i årets løb	0	509.900
Afgang i årets løb	-442.854	-618.364
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>4.279.166</b>	<b>4.722.020</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.903.415	-4.081.519
Årets afskrivninger	-298.941	-255.430
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	442.854	433.534
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-3.759.502</b>	<b>-3.903.415</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>519.664</b>	<b>818.605</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	83.300	74.600
Tilgang i årets løb	<u>51.000</u>	<u>8.700</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>134.300</u></b>	<b><u>83.300</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>134.300</u></b>	<b><u>83.300</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>720.000</u>	<u>720.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>720.000</u></b>	<b><u>720.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>720.000</u></b>	<b><u>720.000</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.924 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		7.649
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.064
Driftsinventar og driftsmateriel		520

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MF Trading ApS, CVR-nr. 87837513, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
